Постановление от 19.08.2019 № 3398
Об отмене постановлений Администрации Щёлковского муниципального района
от 26.12.2018 № 6812,
от 07.03.2019 № 1198

           Руководствуясь ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация городского округа Щёлково постановляет:

1. Отменить постановления Администрации Щёлковского муниципального района от 26.12.2018 № 6812 «О проведении открытого конкурса на право заключения инвестиционного контракта на выполнение работ по реконструкции многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: Московская область, г. Щёлково,
1-й Советский пер., д. 19, корп. 1,2,3», от 07.03.2019 № 1198 «О целесообразности заключения инвестиционного контракта между Администрацией Щёлковского муниципального района и организацией, отобранной по итогам процедуры привлечения инвестора на право заключения инвестиционного контракта на выполнение работ по реконструкции многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: Московская область, Щёлковский район, г. Щёлково,
1-й Советский переулок, д. 19, к. 1, 2, 3».

2.
Настоящее постановление подлежит опубликованию в общественно - политической газете «Время» и размещению на официальном сайте Администрации городского округа Щёлково.
3.   Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на советника-эксперта Главы городского округа Щёлково Канахина В.Н.

Исполняющий полномочия Главы

городского округа Щёлково

                                        С.В. Горелов